dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

106/2015

107/2015

108/2015

110-1/2015

110-2/2015

111/2015

112-1/2015

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCaJITUHra"

000 "UeHTp
PMHAHCOBbIX YCYT U
KOHCaNnTuUHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCa/ITUHra"

000 "UeHTp
PMHAHCOBBIX YCNYT U
KOHCaNTuUHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
PMHAHCOBbIX YCNYT U
KOHCanTmHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

CBepeHunna

CamapueBa MapuHa BuKToOpoBHa

001570

21.11.2007

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

06.10.2015

15.10.2015

09.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

16.10.2015

13.11.2015

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

XXN0W AOM 1 Y4acCTOK

obopynoBaHue

KBapTupa

obopynoBaHue

HeXwunble 3aHnAa n
3eéMeJibHble Y4aCTKUN

KBapTupa

npaso TpeboBaHus

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA U
NMKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA



112-2/2015

112-3/2015

112-4/2015

112-5/2015

112-6/2015

112-7/2015

112-4/2015

112-8/2015

112-9/2015

115/2015

116/2015

122/2015

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT U
KOHCaNITUHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHcCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT U
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCaNITUHra"

000 "UeHTp
PMHAHCOBBIX YCYT U
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCaNITUHra"

12.11.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.11.2015

12.11.2015

10.11.2015

12.10.2015

12.11.2015

12.11.2015

30.10.2015

30.10.2015

05.11.2015

npaBo TpeboBaHusA

npaso TpeboBaHus

npaBo TpeboBaHusA

npaso TpeboBaHus

npaBo TpeboBaHusA

npaso TpeboBaHus

npaBo TpeboBaHuA

npaso TpeboBaHus

npaBo TpeboBaHuA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA U

NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U

NIMKBUOALNOHHAA

PbIHOYHaA U

NMKBNAaUNOHHaA



123/2015

124/2015

126/2015

127/2015

128/2015

129/2015

130/2015

131/2015

132/2015

134/2015

135/2015

136/2015

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT U
KOHCaNITUHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHcCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT U
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCaNITUHra"

000 "UeHTp
PMHAHCOBBIX YCYT U
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCaNITUHra"

05.11.2015

07.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

20.11.2015

12.11.2015

24.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

npaso TpeboBaHus

npaBo TpeboBaHusA

npaso TpeboBaHus

npaBo TpeboBaHuA

npaso TpeboBaHus

npaBo TpeboBaHuA

XKUNOM OOM N yHaCTOK

KBapTupa

3eMeJibHble Y4aCTKUN

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHO4YHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHas



136/2015

137/2015

138/2015

140/2015

141/2015

142-1/2015

142-2/2015

142-3/2015

142-4/2015

142-5/2015

142-6/2015

142-7/2015

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT U
KOHCaNITUHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHcCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT U
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCaNITUHra"

000 "UeHTp
PMHAHCOBBIX YCYT U
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCaNITUHra"

02.12.2015

30.11.2015

11.12.2015

01.12.2015

03.12.2015

14.12.2015

09.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

KBapTuUpa

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KNOCK

npaBo TpeboBaHusA

npaso TpeboBaHus

npaBo TpeboBaHuA

npaso TpeboBaHus

npaBo TpeboBaHuA

npaso TpeboBaHus

npaso TpeboBaHuA

npaso TpeboBaHus

PbIHOYHaA U

NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



142-8/2015

142-9/2015

142-
10/2015

143/2015

144/2015

145/2015

147/2015

148-1/2015

148-2/2015

148-3/2015

148-4/2015

148-5/2015

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT U
KOHCaNITUHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHcCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT U
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCaNITUHra"

000 "UeHTp
PMHAHCOBBIX YCYT U
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCaNITUHra"

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

08.12.2015

10.12.2015

11.12.2015

15.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

npaBo TpeboBaHusA

npaso TpeboBaHus

npaBo TpeboBaHusA

KBapTupa

npaBo TpeboBaHusA

npaso TpeboBaHus

KBapTUpa

npaso TpeboBaHus

npaBo TpeboBaHuA

npaso TpeboBaHus

npaso TpeboBaHuA

npaso TpeboBaHus

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



148-6/2015

148-7/2015

148-8/2015

148-9/2015

148-
10/2015

149/2015

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT U
KOHCaNITUHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHcCanTuHra"

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

20.12.2015

npaBo TpeboBaHusA

npaso TpeboBaHus

npaBo TpeboBaHusA

npaso TpeboBaHus

npaBo TpeboBaHusA

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA



